Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN 1
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 01/9/2025 đến ngày 05/9/2025)

I. BỔ SUNG NỘI DUNG
Thứ Năm (04/9/2025)

SÁNG

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự hội nghị Hội đồng chuyên môn thẩm
định, đánh giá Hồ sơ bệnh án điện tử, tư vấn, sử dụng, lưu trữ bệnh án
điện tử, truyền tải hình ảnh y tế thay cho in phim, lưu trữ thông tin xét
nghiệm thay cho in giấy.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút tại Bệnh viện Quân y 7B.

CHIỀU

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Thăm và làm việc tại Trung tâm Kiểm nghiệm
- Thành phần cùng dự: PGĐ Văn Thanh Bình, Văn phòng Sở, Phòng
Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp vụ, Tổ chức cán bộ.
- Thời gian: 14 giờ.
Phương tiện: 93A - 001.14.

II. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu VT, VP (Tâm).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng 9  năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-09-03T15:36:09+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-09-03T15:52:24+0700

		2025-09-03T15:52:24+0700

		2025-09-03T15:52:24+0700